

Ocean-4 Shipping ApS

Grønlandsvej 5
8660 Skanderborg
CVR-nr. 35248943

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Boisen Petersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ocean-4 Shipping ApS
Grønlandsvej 5
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35248943
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Boisen Petersen, Managing Director

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af speditjonsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 864 t.kr., hvorefter egenkapital udgør 1.304 t.kr. Årets resultat lever op til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

I det kommende regnskabsår forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.265.914 | 976.079 |
| Personaleomkostninger | 1 | (153.625) | (60.458) |
| Driftsresultat | | 1.112.289 | 915.621 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.298 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (7.955) | (20.207) |
| Resultat før skat | | 1.109.632 | 895.414 |
| Skat af årets resultat | 2 | (245.643) | (199.540) |
| Årets resultat | | 863.989 | 695.874 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 550.000 | 216.800 |
| Overført resultat | | 313.989 | 479.074 |
| | | 863.989 | 695.874 |

Balance pr. 31.12.2017

| Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.214.682 | 1.159.242 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 14.050 | 9.050 |
| Andre tilgodehavender | 71.905 | 90.532 |
| Periodeafgrænsningsposter | 135.059 | 8.834 |
| Tilgodehavender | 1.435.696 | 1.267.658 |
| Likvide beholdninger | 1.818.105 | 684.304 |
| Omsætningsaktiver | 3.253.801 | 1.951.962 |
| Aktiver | 3.253.801 | 1.951.962 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.223.847 | 909.858 |
| Egenkapital | | 1.303.847 | 989.858 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.562.644 | 676.771 |
| Skyldig selskabsskat | | 223.643 | 282.368 |
| Anden gæld | | 2.306 | 2.965 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 161.361 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.949.954 | 962.104 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.949.954 | 962.104 |
| | | | |
| Passiver | | 3.253.801 | 1.951.962 |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 909.858 | 989.858 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | (550.000) | (550.000) |
| Årets resultat | 0 | 863.989 | 863.989 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.223.847 | 1.303.847 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 152.053 | 60.098 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.572 | 360 |
| | 153.625 | 60.458 |

| | | |
|---|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
|---|----------|----------|

| | 2017 | 2016 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 245.643 | 199.540 |
| | 245.643 | 199.540 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank, er der tinglyst virksomhedspant i simple fordringer og varedebitorer begrænset til nom. 250 t.kr.
